
 

 

Návod k použití – OXVA Xlim Pro 2 Pod Kit 
 

Děkujeme, že jste si vybrali originální produkt značky OXVA. Pro 

správné a bezpečné používání tohoto výrobku si prosím důkladně 

přečtěte tento návod k použití. V případě jakýchkoliv nejasností 

kontaktujte svého dodavatele. 
 

Základní informace o výrobku 

Druhá generace OXVA Xlim Pro vám poskytne ještě více výkonu, 

rychlejší nabíjení a ještě větší kapacitu baterie. Přináší upgrade ve 

všech směrech. Celému zařízení vévodí strhující HD barevný displej 

a přehledné uživatelské rozhraní s animacemi během vapování. 

 

 
 

 

Parametry produktu 

Rozměry: 114.5 x 25 x 15 mm 
Způsob potahování: MTL (klasické šlukování) / RDL (utažené 
přímé potahování) 
Metody spínání potahu: automatické 
Výstupní výkon: 5 - 30 W 
Kapacita baterie: 1300 mAh 
Výstupní napětí: 3.2 - 4.2 V 
Podporovaný odpor: 0.3 - 3.0 Ω 
Odpor cartridgí v balení: 0.6 Ω / 0.8 Ω 
Objem cartridgí v balení: 2 ml 
Typ displeje: barevný TFT HD 0.56" 
Dobíjení: USB-C port (5V / 2A) 
Materiál: zinková slitina + umělá kůže nebo IML + PCTG 
Regulace airflow: ano 
Váha: 67 g 
 
Cartridge OXVA Xlim V3 Top Fill: Vyjměte cartridge z balení a 
odklopte silikonovou záslepku v její vrchní části. Následně 
doplňte e-liquid do zpřístupněného otvoru. Poté zaklapněte 
silikonovou záslepku zpět. Pokud se na kontaktu cartridge 
nachází ochranný plastový film, sloupněte ho před nasazením 
na tělo baterie. Poté již nasaďte cartridge na tělo baterie. 
 

 
 
Před použitím vyčkejte ještě alespoň 5 – 8 minut, aby se e-
liquid uvnitř cartridge dostatečně nasákl. 
 

Zapnutí/vypnutí: 

Stiskněte spínací tlačítko 5x rychle za sebou pro zapnutí nebo 

vypnutí e-cigarety. 

 

Nastavení airflow: 

Pro regulaci přísunu vzduchu do cartridge použijte páčku regulace 

airflow v boční části těla zařízení. 

 

Regulace výkonu: 

Stiskněte 3x rychle za sebou spínací tlačítko. Jakmile začne blikat 

řádek s výkonem, nastavujte výstupní výkon stisky spínacího 

tlačítka. 

 

Vapování: 

Přiložte ústa k náustku a potáhněte. Potah bude zahájen 

automaticky. 

 

Reset počítadla potahů: 

Stiskněte spínací tlačítko 7x rychle za sebou během 2,5 vteřiny pro 

vynulování počítadla potahů. 

 

Změna tématu animace: 

Stiskněte spínací tlačítko 2x rychle za sebou pro změnu zobrazení 

animace při potahování. 

 

Zobrazení tlačítkových instrukcí: 

Pro zobrazení tlačítkových instrukcí a kombinací stisků dlouze 

podržte spínací tlačítko. 

 

Probuzení z režimu spánku: 

Zařízení v době nečinnosti zhasíná displej, aby nedocházelo k 

nadměrnému vybíjení baterie. Pro probuzení z režimu spánku 

stiskněte 1x tlačítko. 

 

Nabíjení: 

Připojte USB-C kabel a tělo e-cigarety propojte s adaptérem do sítě, 

nebo jiným zdrojem nabíjení. Doporučené parametry adaptéru činí 

5V / 2A. 

 

Bezpečnostní prvky: 

1) Jestliže délka potahu přesáhne 8 vteřin, modrá dioda 3x zabliká 

a žhavení se vypne. 

2) Pokud bude teplota v zařízení příliš vysoká, červená dioda 5x 

zabliká a žhavení se vypne. 



 

 

3) Pokud bude detekována slabá baterie, červená dioda 10x zabliká. 

Dobijte baterii. 

4) Jestliže bude detekován zkrat, červená dioda 3x zabliká. 

Zkontrolujte cartridge, případně očistěte kontakt cartridge, nebo ji 

nahraďte za novou. 

 
Bezpečnostní upozornění: 
- Udržujte výrobek mimo dosah hořlavých a výbušných materiálů, 
abyste předešli možnému zranění. 
- Během nabíjení neponechávejte výrobek bez dozoru, mějte jej 
stále na očích. 
 
Obecné zásady správného fungování: 

- Udržujte kontakty mezi cartridgí a tělem e-cigarety v čistotě. 

Jestliže se na kontaktech objeví přebytečný neodpařený 

kondenzát, setřete ho papírovým kapesníkem. 

- Vždy používejte vhodnou hustotu e-liquidu, abyste předešli 

možnému vytečení, nebo vyprskávání e-liquidu. 

- Během dobíjení mějte e-cigaretu neustále na očích. 

- Zamezte možným pádům a nárazům e-cigarety, aby nedošlo k 

poškození baterie. 

- Nevystavujte zařízení přímému slunečnímu svitu, prachu, vlhku, 

extrémnímu mrazu a extrémním teplotám. Příliš nízká, nebo příliš 

vysoká venkovní a pokojová teplota mohou negativně ovlivnit 

správný chod zařízení. 

 

Výrobce: OXVA (Čína) 
Distributor: JMP Group, s.r.o. (IČ: 03733475)

 


